
 

Provinciale Staten 

 
 
 
 
 
 
 
Vergadering d.d. 13 februari 2013 
Besluit nr. PS2013-63 
 
 
 
PROVINCIALE STATEN VAN GELDERLAND 
 
Gezien het Voorstel PS2013-63 van Gedeputeerde Staten over het inpassingsplan Millinger-
waard (uitplaatsing De Beijer); 
 
Gelet op het bepaalde in artikel 3.26 van de Wet ruimtelijke ordening;l 
 
BESLUITEN 
 
1. het inpassingsplan Millingerwaard (uitplaatsing De Beijer), zoals vervat in de bestandenset 

met planidentificatie NL.IMRO.9925.IPMillingerwaardDB1-vst1, vast te stellen inhoudende 
bouwregels en het op de verbeelding opgenomen bouwvlak; 

 
2. de gemeenteraad van Ubbergen uit te sluiten van de bevoegdheid tot het vaststellen van 

een bestemmingsplan voor de in het inpassingsplan betrokken gronden gedurende de 
periode van 4 jaar na het onherroepelijk worden van het inpassingsplan Millingerwaard 
(uitplaatsing De Beijer); 

 
3. te bepalen dat de onder 2 genoemde termijn alleen geldt voor het vaststellen van een 

bestemmingsplan dat de uitvoering van dit inpassingsplan belemmert. 
 
Arnhem, 13 februari 2013 - zaaknr. 2010-015600 
 
Provinciale Staten van Gelderland 
 
 
 
 
 
voorzitter griffier 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
N.B.  
Op dit besluit is afdeling 2 van hoofdstuk 1 van de Crisis- en herstelwet van toepassing. 
Voor het instellen van beroep betekent dit dat de belanghebbende in het beroepschrift moet 
aangeven welke beroepsgronden hij/zij tegen het besluit aanvoert. Na afloop van de 
beroepstermijn kunnen geen nieuwe beroepsgronden meer worden aangevoerd. Een en ander 
wordt op de wettelijk voorgeschreven wijze bekendgemaakt. Tevens wordt hiervan mededeling 
gedaan aan degenen die een zienswijze hebben ingediend tegen het ontwerpinpassingsplan. 


	TYPEinhoud
	TYPEinhoud1
	Hoogachtend
	SluitregelA
	SluitregelB

